
GMA 0982. i. Na
Zarządzenie Nr lil/2025

Wójta Gminy Rewal

z dnia „45.624; 2023 r.

w sprawie upoważnienia pracownikówGminnego Ośrodka Pomocy w Rewalu do prowadzenia
postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT

Na podstawie art.30 ust.] ustawy 7 dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U

z 2023 poz. 40) oraz art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie niektórych
odbiorców paliw gazowych w 2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022r. poz. 2687)
na wniosek z dnia 13.01.2023r. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rewalu,
zarządzam co następuje:

51.
Udzielam upoważnienia Pani Katarzynie Bereźnickiej _ Edel » pracownikowi Gminnego Ośrodka
Pomocy Spolecznej zatrudnionemu na stanowisku inspektor, do prowadzenia postępowań w sprawach
dotyczących refundacji podatku VAT bez prawa do wydawania w tych sprawach decyzji

@ 2.
Udzielam upoważnienia Pani Jolancie Sieniowskiej , pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej zatrudnionemu na stanowisku starszy inspektor. do prowadzenia postępowań w sprawach
dotyczących refundacji podatku VAT bez prawa do wydawania w tych sprawach decyzji.

53.

Upoważnienia. o których mowa w 5 I i 5 2 wygasają w dniu rozwiązania stosunku pracy atakże
mogą zostać w każdej chwili odwołane bez podania przyczyny.

g4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gmi ewal

Konstanty Tom 5 Oświęcimiski

Sporządził: Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Spolecznej w Rewalu _ Justyna Żebrowska

Akceptacja pod względem prawnym:


